
Katalogový list

Rok: SO2012 Číslo opatření: 1.1.12. Pořadové číslo: Schvaluje: starosta

ORP

Louny

Kód SÚ: 889 NCRS:

Popis opatření:

Příprava a přechod orgánů ORP na činnost po vyhlášení krizových stavů, včetně aktivace KŠ a jejich servisních prvků

Právní normy, prováděcí předpisy, interní směrnice:

z. č. 222/1999 Sb., z. č. 127/2005 Sb.

Požadované síly a prostředky:

Krizový štáb určené obce, KOPIS,finanční zabezpečení,zabezpečené informační systémy,hromadné sdělovací prostředky,PO a FO, zahrnuté v

rozpracovaných úkolech krizového plánu kraje - určené obce Louny

Požadované nezbytné/mobilizační dodávky:

Postup při plnění opatření:

P.č.

1

Nařizuje:

starosta ORP

Provádí:

ORP

Součinnost:

KrÚ,HZS,MV,MO

Stav:

NS, SN, SOS,

VS

Provedeno:

NE

Činnost:

Aktualizace dokumentace a materiálně technická příprava aktivace pracovišť krizových štábů určených obcí

P.č.

2

Nařizuje:

starosta ORP

Provádí:

ORP

Součinnost:

KrÚ,HZS,MV,MO

Stav:

NS, SN, SOS,

VS

Provedeno:

NE

Činnost:

Aktivace krizových štábů určených obcí, doplnění styčných pracovníků od určených úřadů, orgánů a institucí ve správním obvodu

ORP

P.č.

3

Nařizuje:

starosta ORP

Provádí:

ORP

Součinnost:

KrÚ,HZS,MV,MO

Stav:

NS, SN, SOS,

VS

Provedeno:

NE

Činnost:

Převzetí objektu, prověření stavu připravenosti, organizační a materiálně technická příprava záložního pracoviště krizového štábu

určené obce včetně komunikačních a informačních systémů pracoviště

P.č.

4

Nařizuje:

starosta ORP

Provádí:

ORP

Součinnost:

KrÚ,HZS,MV,MO

Stav:

NS, SN, SOS,

VS

Provedeno:

NE

Činnost:

Dle potřeby aktivovat záložní pracoviště krizového štábu určené obce (2. budova MÚ, Pod Nemocnicí 2379)

P.č.

5

Nařizuje:

starosta ORP

Provádí:

ORP

Součinnost:

KrÚ,HZS,MV,MO

Stav:

NS, SN, SOS,

VS

Provedeno:

NE

Činnost:

Dle potřeby zaujmout záložní pracoviště krizového štábu určené obce (2. budova MÚ, Pod Nemocnicí 2379)

Strana 1 z 2



Další potřebné informace související s plněním opatření(poznámka):

Záložní pracoviště není určeno - v případě nutnosti lze využít 2. budovu MÚ, Pod Nemocnicí 2379.

Seznam použitých zkratek:

Zkratka Název zkratky

MV Ministerstvo vnitra

KrÚ Krajský úřad

ORP obec s rozšířenou působností

FO Finanční odbor

MO Ministerstvo obrany

HZS Hasičský záchranný sbor

SN Stav nebezpečí

VS Válečný stav

SOS Stav ohrožení státu

NS Nouzový stav

KOPIS krajské operační a informační středisko

Vytištěno: 2.5.2014

Strana 2 z 2


